REVISIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS Y LA “INTERVENTORÍA 
INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, 
AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) PARA LA 
CONSTRUCCIÓN CANCHA DE FÚTBOL EN GRAMA SINTÉTICA EN 
LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN VICENTE FERRER. 

VALOR DEL CONTRATO 

DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MIL OCHENTA Y SIETE PESOS ($ 250.699.087,00) M/CTE, 
incluido costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a 
que hubiere lugar 

PLAZO DEL CONTRATO 
SIETE (07) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, contados a 
partir de la suscripción del acta de inicio o emisión de orden de inicio del